INDICAÇÃO Nº 663 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da  Administração Pública,
gestões junto a concessionária de Transporte Público ''Expresso Planalto'', para que
proceda com o retorno dos horários de ônibus que percorre a rua Cel. Brito Filho, no
bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores do
bairro, tendo em vista que a empresa retirou de circulação alguns horários, trazendo
diversos transtornos e dificultando o transporte de todos os usuários.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E0E3S8D3K8F9Y3F5
		2021-05-04T12:57:08-0300